
GANTNER Pomáháme Vám organizovat vaši společnost. 



w w w . g a n t n e r . c o m 2© GANTNER

Chcete využít prostor co nejlépe, zvýšit bezpečnost a flexibilitu 
vašeho systému skříněk a současně snížit náklady na správu? 
Síťový uzamykací systém skříněk od společnosti GANTNER vám 
to umožní snadno a efektivně.

• Bezpečné a spolehlivé
• Flexibilní systém
• Snadná úprava přístupových oprávnění
• Dostupnost 24/7
• Komplexní přehled
• Bezúdržbový (nevyžaduje pravidelnou údržbu)

Síťové uzamykací systémy skříněk



w w w . g a n t n e r . c o m 3© GANTNER

 "Udělejte něco dobrého!"

Většina baterií obsahuje olovo, lithium a další materiály 
nebezpečné pro životní prostředí a lidské zdraví.
Bateriové uzamykací systémy vyžadují pravidelnou výměnu 
baterií, dodatečnou údržbu a pečlivou likvidaci odpadu.

Díky síťovému uzamykacímu systému, který je napájen přes 
propojovací kabel, nejsou baterie nutné. To přináší výhodu pro 
vaše náklady a také pro životní prostředí!

Síťové uzamykací řešení skříněk - Systém GAT NET.Lock.
Ekologicky šetrné.



w w w . g a n t n e r . c o m 4© GANTNER

Síťový centralizovaný 
uzamykací systém.

Decentralizovaný uzamykací 
systém - verze offline s LED a 
USB a verze bez LED a USB.

Síťový decentralizovaný uzamykací 
systém - online varianta s LED a USB a 

varianta bez LED a USB.

Přehled produktů.
Síťové uzamykací systémy skříněk.

GAT SMART.Lock GAT NET.Lock GAT NET.Lock



w w w . g a n t n e r . c o m 5© GANTNER

Samostatná funkce v pomocném SUB ovladači – „offline zámek“ napájený ze sítě

• Ve standardním firmware je k dispozici nový režim, který umožňuje samostatný provoz..
• Konfigurace takového podřízeného řadiče se provádí pomocí rozhraní RS485 s GAT Config Managerem nebo MoLA přímo u 

zámku => 1102316 / GAT NET.Controller ovladače pomocí propojovacího kabelu USB.
• 24 připojených GAT NET.Lock zámků, poté pracuje identicky jako ECO.Locks zámky - plná řada funkcí od 01 2020, přičemž je 

možný samostatný režim pro každý zámek (Volný zámek, Osobní zámek, ...).
• Systém lze snadno aktualizovat připojením hlavního řadiče a poté se chová jako online systém NET.Lock.
• Podpora pro média 125 kHz ve všech režimech UID.
• Podpora USB a LED bude možná u nových podřízených  SUB řadičů a USB/LED NET.Lock zámků.
• V závislosti na řadiči lze uložit různý počet osob a rezervací:

Funkce systémů NET.Lock.

GAT NET.Controller S 7000 GAT NET.Controller S 7020

Počet osob na jeden zámek v režimu Osobní skříňka - programovací karta. 10 32

Počet rezervací na zámek 5 50



w w w . g a n t n e r . c o m 6© GANTNER

GAT NET.Lock 7xxx s LED & USB

GAT NET.Lock – online varianta
Síťový decentralizovaný uzamykací systém - s nebo bez LED a USB.



w w w . g a n t n e r . c o m 7© GANTNER

GAT NET.Lock 7020 s LED & USB

• Komplexní systém správy: ideální pro středně velké až velké šatní instalace
• Software pro správu skříňky: Relaxx
• Bezúdržbové: bez výměny baterie
• Montáž do skříňky: všechny části zámku jsou namontovány uvnitř skříňky
• Intuitivní použití: červený a zelený LED displej
• Síťový alarm: zvýšení bezpečnosti pomocí integrovaného, alarmového 
systému skříňky

• Vnitřní osvětlení
• USB porty pro pohodlné nabíjení mobilních zařízení

GAT NET.Lock 7xxx
Funkce a výhody - online varianta:



w w w . g a n t n e r . c o m 8© GANTNER

S novým systémem NET.Lock GANTNER opět potvrzuje svou vedoucí 
pozici v oblasti síťových šatních zámků.

• USB porty na každém zámku pro nabíjení chytrých zařízení s výkonem až 2000 mA.
• Vnitřní osvětlení - LED světlo na zámku pro osvětlení skříně.
• Současné používání datových nosičů v rozsahu 125 kHz a předchozích
technologií 13.56 MHz.
• Ještě větší čtecí dosah.
• Žádné mechanické spínače v celkovém mechanismu zámku.
• Možnost uzamčení bez aktivace motoru díky novému mechanismu "snap".
• Univerzálně rozšiřitelný, bezpečný systém, který se může přizpůsobit měnícím se
požadavkům zákazníků. Pokud začnete s jednoduchým samostatným provozem,
můžete jej kdykoli rozšířit na plně integrované, cloudově připravené high-endové
řešení.

GAT NET.Lock 7xxx
Nejnovější funkce

Implementace nejnovějších inovací je dosud na trhu unikátní.



w w w . g a n t n e r . c o m 9© GANTNER

GAT NET.Lock 7xxx
Hardwarové komponenty

GAT NET.Lock 7020GAT NET.Controller M 7020 H
Hlavní ovladač

GAT NET.Controller S 7020 
Sub ovladač



w w w . g a n t n e r . c o m 10© GANTNER

GAT NET.Lock 7xxx
Hlavní hardwarové komponenty

GAT NET.Controller S 
7020 (Sub ovladačč)

GAT NET.Controller M 7020 
(Hlavní ovladač)

GAT NET.Lock 7020 & USB/Light
GAT NET.Lock Bolt Set
7120/7220/7320

GAT NET.Lock kabel - 5m

GAT NET.Power Cord EU / UK / 
AUS / US / IND

GAT NET.Lock prodlužovací kabel -3m

GAT NET.Power Supply 7020 100-240V 36W 
nebo 90W  pro USB-ovladačladače



w w w . g a n t n e r . c o m 11© GANTNER

GAT NET.Lock 7xxx
Rozložení



w w w . g a n t n e r . c o m 12© GANTNER

Hlavní ovladač: vlastnosti

• Až 8 GAT NET.Controller S 7020  ovladačů na jeden ovladač GAT NET.Controller M 7020
• Možnost aktualizace firmwaru přes hostitelské rozhraní

GAT NET.Controller M 7020

4 zpětné vazbytné vazby HTCP/IP host-interface4 Relé4 Relé

sSamostatný zdroj napájení.

Zobrazování stavu pomocí LED

Rozhraní RS 485 pro podřízený řadič 
(sub ovladač)lej

------



w w w . g a n t n e r . c o m 13© GANTNER

Sub ovladač (pomocný řídící systém): vlastnosti

• Ovladač GAT NET.Controller S 7020 B pro LEGIC® Prime / Advant & MIFARE® & ISO 15693 & HID 13,56 MHZ
• Možnost aktualizace firmwaru přes rozhraní hostitele.

GAT NET.Controller S 7020

24 jednotek GAT NET.Lock 7xxx na jeden ovladač

Samostatný zdroj napájení.

Zobrazování stavu pomocí LED

Rozhraní RS 485isplej

Molex bezpečnostní zástrčka (konektor).



w w w . g a n t n e r . c o m 14© GANTNER

GAT NET. Napájecí zdroj 

GAT NET.Lock 7020 USB/Light (P)

GAT NET.Lock 7020 (P)

= GAT NET.Controller M 7020 
(Hlavní ovladač)

= GAT NET.Controller S 7020 
(SUB ovladač)



w w w . g a n t n e r . c o m 15© GANTNER

GAT NET.Lock 7xxx
Instalace ovladačů



w w w . g a n t n e r . c o m 16© GANTNER

GAT NET.Lock 7xxx
Komponenty zámku a západky.

GAT NET.Lock 7020 zámek

Sada zámků s integrovaným zesilovačem.

LED pro zobrazování stavu. Kabel pro GAT NET.Lock připojení k 
ovladači.



w w w . g a n t n e r . c o m 17© GANTNER

Zámek a západky

• Různorodé typy západky pro různé druhy dveří.

GAT NET.Lock 7xxx
Instalace –  Montáž zámku a západky.

GAT NET.Lock 
BoltSet 7120

Nekovové dveře

GAT NET.Lock 
BoltSet 7220

Kovové dveře

GAT NET.Lock 
BoltSet 7320

Skleněné dveře



w w w . g a n t n e r . c o m 18© GANTNER

Různé režimy skříněk.
Rozhodněte a kontrolujte, jak se skříňky používají – tři hlavní režimy

• Volný výběr skříňky
• Po otevření dostupné pro všechny

• Pevné přiřazení jednomu nebo
více uživatelům (sdílené)

• Příklad: poštovní schránky

• Automatické přiřazení: nejprve Volná
skříňka, po prvním uzavření "Osobní
skříňka".

VOLNÝ OSOBNÍ DYNAMICKÝ



w w w . g a n t n e r . c o m 19© GANTNER

Různé režimy skříněk.
Rozhodněte a kontrolujte, jak se skříňky používají - tři režimy ve spojení s Relaxx

• Přidělení pro budoucí použití
• Příklad: externí návštěvníci

• Časová omezení
• Příklad: určité časové okno, kdy může být
skříňka používána, od 8:00 do 17:00 hodin

• Časová omezení
• Příklad: denní a noční směna

FUFUNKCE - TRVÁNÍ UZAMČENÍREZERVACE ČASOVĚ OMEZENO



w w w . g a n t n e r . c o m 20© GANTNER

Management Software & Aplikace
Modulární řešení pro vaši společnost.



w w w . g a n t n e r . c o m 21© GANTNER

Software pro správu skříňky

Relaxx
Software pro správu uzamykacích systémů GANTNER

REZERVACE



w w w . g a n t n e r . c o m 22© GANTNER

• Výkonný software pro konfiguraci a správu uzamykacích systémů skříněk
• Otevřené rozhraní pro import/export dat a integraci třetích stran
• Zprávy: poskytují hluboký přehled o použitých skříňkách
• Monitor využití: monitorování využití kapacity v reálném čase
• Webové rozhraní: snadná administrace,

nezávislá na umístění nebo operačním systému
• Systém server-klient
• Protokolování událostí a upozornění e-mailem
• Integrovaný rezervační systém
• Funkce předběžného zamykání/zavírání
• Údržbový mód
• Signalizace alarmu – k dispozici jsou různá upozornění

Relaxx
Software pro správu skříňky



w w w . g a n t n e r . c o m 23© GANTNER

Relaxx WEB UI
Správa skříněk přes web



w w w . g a n t n e r . c o m 24© GANTNER

Relaxx
Statistiky využití skříňky



w w w . g a n t n e r . c o m 25© GANTNER

Relaxx
Zpráva o využití skříněk po dobu 24 hodin.



w w w . g a n t n e r . c o m 26© GANTNER

Relaxx
Zobrazení skupinového využití.



w w w . g a n t n e r . c o m 27© GANTNER

Relaxx
Zobrazení využití skříněk.



w w w . g a n t n e r . c o m 28© GANTNER

Relaxx -Zobrazení využití skříněk.

• Dostupné na jakémkoli zařízení s připojením k internetu
• Volně konfigurovatelné např. podle podlaží / místností
• Barevné zobrazení se mění podle zatížení:

- Při 80 % zatížení žlutě - téměř plně využito
- Při 100 % zatížení červeně - plně využito

Relaxx
Zobrazení využití skříněk.



w w w . g a n t n e r . c o m 29© GANTNER

Relaxx - Informační obrazovka

• Zobrazení na jakémkoli zařízení s připojením k internetu
• Čtení karet pomocí čtečky s podporou Human Interface Device (HID),
např. GAT Wariter 7000, HID®-čtečka
• Čte UI (uživatelské rozhraní) z karty
• Zobrazuje uzamčené zámky

Relaxx
Informační obrazovka.



w w w . g a n t n e r . c o m 30© GANTNER

Plán podlaží

• Stav skříněk v reálném čase
• Funguje na jakémkoli zařízení s webovým

prohlížečem  (např. SmartTV)
• Každý monitor může zobrazit svou vlastní oblast
• Dedicovaný přístup k databázi Relaxx
(bez ovlivnění výkonu Relaxx)

Relaxx



w w w . g a n t n e r . c o m 31© GANTNER

LockPal

LockPal
Chytrý telefon jako náhrada klíče.



w w w . g a n t n e r . c o m 32© GANTNER

Relaxx jde mobilně s aplikací LockPal.

LockPal
Síťově založené využití uzamykacích skříněk NET.Lock.

• Rychlé nalezení dostupných skříněk
• Výběr vhodné skříňky
• Pohodlný přístup k vaší skříňce
• Už žádné čekací doby
• Větší pohodlí pro vás
• Ovládání skříňky pomocí vašeho chytrého telefonu. Nemusíte

nosit zaměstnaneckou kartu / členskou kartu

• REST API
• Podpora GAT NET.Lock 7xxx
• Pro Android a iOS

 LockPal nabízí:



w w w . g a n t n e r . c o m 33© GANTNER

LockPal
Relaxx s LockPal - struktura

Main/Sub



w w w . g a n t n e r . c o m 34© GANTNER

MoLA - Mobilní aplikace pro správu skříněk (Mobile Locker Administration App).

MoLA
Chytrý a rychlý způsob konfigurace bateriových zámků.



w w w . g a n t n e r . c o m 35© GANTNER

• Konfigurace zámku prostřednictvím chytrého telefonu
• Velmi rychlá a jednoduchá konfigurace
• Snadná a pohodlná
• Bezpečná a spolehlivá
• Odolná proti manipulaci díky nutnému uvolnění pomocí klíče aplikace

(APP key)
• Aktualizace oprávnění v režimu Programování osobní skříně

- ve spojení s Relaxx

MoLA – Mobilní aplikace pro správu skříněk (Mobile Locker Administration App).
Bateriové uzamykací systémy. 

Nejjednodušší způsob konfigurace zámků:



w w w . g a n t n e r . c o m 36© GANTNER

• Konfigurace pomocí NFC pro chytré telefony s
operačním systémem Android
• Není nutné používat kabel nebo notebook
• Konfigurace uzamčené skříňky
• Rychlá konfigurace
• Hromadná konfigurace
• Čtení záznamů o událostech
• Synchronizace času
• Není potřeba servisní karta/průkazka
• Autentizace pomocí APP-Key

• Podpora pro ECO.Lock, ECO.Side Lock a GL7p

MoLA – Mobilní aplikace pro správu skříněk (Mobile Locker Administration App).
Nová možnost konfigurace bateriových zámků.



w w w . g a n t n e r . c o m 37© GANTNER

Související produkty pro
Přístup, Informace, Čas, Bezhotovostní platby



w w w . g a n t n e r . c o m 38© GANTNER

GT7

GT7 Terminál: Multi-funkčí RFID Terminál
Funkce Přístupu, Informací nebo Času.



w w w . g a n t n e r . c o m 39© GANTNER

GT7 Terminál

• Jasně uspořádaný 4,3" barevný displej s intuitivním dotykovým 
ovládáním, s nebo bez čtečky otisků prstů
• Inovativní koncepce aplikace, která umožňuje zákazníkovi vybrat, 
jak chce zařízení používat - jako přístupový, časový nebo 
informační terminál
• Nejjednodušší instalace a pohodlná plug & play inicializace
• Bezkontaktní RFID čtečka pro všechny běžné technologie, včetně 
NFC datových nosičů, smartphonů pomocí aplikace
• Změna funkce je možná kdykoli bez potíží
• Napájení přes ethernet (PoE)
• Vestavěné reproduktory pro zpětnou vazbu uživateli
• Moderní, tenký design, vítěz Red Dot Award

GT7 Terminál: Multi-funkčí RFID Terminál
Funkce Přístupu, Informací nebo Času.



w w w . g a n t n e r . c o m 40© GANTNER

GT7 jako Informační Terminál

• Bezpečné zobrazení zapomenutých čísel skříněk
• Zobrazení informací o návštěvnících a zůstatcích
(zůstatcích na platebním účtu nebo jiných zůstatcích)

GT7: Informační Terminál
Zobrazení informací o skříňce a návštěvnících.

Zapomněli jste své číslo skříňky? Žádný problém! Na 
informačních terminálech GANTNER lze číst specifické informace 
o datových nosičích (karta, náramek, chytrý telefon, klíčenka).



w w w . g a n t n e r . c o m 41© GANTNER

GT7 jako Časový terminál

• Voda teče pouze po určitou – vámi definovanou – dobu
• Mějte přehled o využití zařízení např. v šatně
• Podporujte zaměstnance, aby žili aktivním životním stylem

GT7: Terminál pro evidenci času.
Zobrazení odpočtu času.

Máte zařízení šatně? Chcete svým zaměstnancům dopřát co 
největší pohodlí poté, co si například zaběhali cestou do 
práce? Časový terminál GT7 zajišťuje, že nedochází k plýtvání 
vodou.



w w w . g a n t n e r . c o m 42© GANTNER

GT7 jako Přístupový Terminál

• Bezpečné přiřazování oprávnění
• Rozsáhlý přehled
• Dostupnost 24/7

GT7: Přístupový terminál.
Elektronická kontrola přístupu.

Dobře organizovaný a kontrolovaný vstup do firemních 
budov, kanceláří a prostorů zajistí bezpečnost a vytvoří 
důvěru.



w w w . g a n t n e r . c o m 43© GANTNER

Klíčenka s čipem Průkaz zaměstnance ID Otisk prstuPIN-kód

Elektronický přístupový systém
Přístup s různými datovými nosiči v bezpečnostním segmentu.



w w w . g a n t n e r . c o m 44© GANTNER

Evidenční terminál 

• Individuálně přizpůsobitelné
• Vícejazyčné
• Otevřené rozhraní

GT7: Evidenční terminál pro čas.
Efektivita je otázkou času.

Průhledná evidence a správa času jsou nezbytné v každé 
firmě. Ale moderní zařízení pro evidenci času umí dělat více 
než jen zaznamenávat přítomnosti a absence: kombinují čas s 
bezpečností a efektivitou.



w w w . g a n t n e r . c o m 45© GANTNER

• Kromě zobrazení obecných informací (např. osobní časový účet) 
může být evidenční terminál pro čas také důležitým stavebním 
prvkem pro systémy kontroly přístupu.

• Příchodový záznam může poskytnout přístup, odchodový záznam 
odebere oprávnění k přístupu.

• Různá rozhraní umožňují integraci zařízení GANTNER do vašeho 
softwaru pro evidenci času nebo do personálního systému (např. 
SAP HR).

Kombinovaný terminál pro evidenci času.



w w w . g a n t n e r . c o m 46© GANTNER

Bezhotovostní platba

Díky bezkontaktní technologii s čipem jsou bezhotovostní platby 
k dispozici ve firmách. V kantýně, u automatů nebo v interním 
obchodě společnosti je nyní možné platit kartou nebo čipem. 
Snadné, pohodlné, nepřetržitě.

• Ušetří čas
• Žádné manipulace s hotovostí
• Bezpečné a spolehlivé
• Snížení personálních nákladů

Bezhotovostní platby.



w w w . g a n t n e r . c o m 47© GANTNER

Prodejní automaty všech výrobců Dobíjení hotovostí a debetními kartami Kavárna on- & offline systém

Bezhotovostní platby.
Příklady aplikací



w w w . g a n t n e r . c o m 48© GANTNER

Děkujeme za Vaší pozornost!




